
お客様各位 
 

本社登記移転のお知らせ 

 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、本社登記移転を以下の所在地にする運びとなりましたのでご案内

申し上げます。 

これを機に、さらなる社業の発展に精励し、皆様のご期待に沿えますよう鋭意努力いたす

所存でございますので、今後とも倍旧のご支援とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

令和６年４月吉日 

エア・ウォーター・エコロッカ株式会社 

代表取締役社長 中山 孝男 

 

 

 

                   記 

 

■移転先所在地 

  〒381-0102 

  長野県長野市若穂保科 3440 番地 9 号 

  （長野工場） 

 

■代表電話およびＦＡＸ番号 

    ＴＥＬ 026-282-0033  ／  ＦＡＸ 026-282-00116 

 

■本店移転の登記日 

  2024 年 4 月 1 日 

 

■お問い合わせ 

   エア・ウォーター・エコロッカ株式会社 

管理部 遠藤・森田・日向（TEL 03-3578-7877） 

                                        以 上 


